[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2018   №   35
О назначении публичных слушаний по рассмотрению и утверждению внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Жирновского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района

 п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению и утверждению внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области «12» ноября  2018 года по адресу: Жирновский район,  р. п. Медведицкий,  ул. Фрунзе, д. 17; на «13» ноября  2018 года по адресу: Жирновский район, п. Мельзавод, ул. Ленина, д. 6. Публичные слушания провести в 12.00.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Жирновского муниципального района.

3. С проектом внесения изменений в правила землепользования и застройки Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области можно ознакомиться на официальном сайте администрации Жирновского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Медведицкого городского поселения                                                              Н.А. Киряков